
令和 7年 4月 3日 

交流委員会委員 各位                  

中 部 経 済 同 友 会 

                    交流委員会 

                            委 員 長 西 脇 正 導 

                            副委員長 金 田 勇 紀 

                            副委員長 杉 本 高 男 

                             副委員長 堀 西 良 美                             

                            副委員長 牧 野 隆 広 

                            副委員長 横 田 成 人 

 

交流委員会・総務委員会合同会議のご案内 

 
日頃は当委員会の活動に多大なるご支援を賜り誠にありがとうございます。 

当委員会では、中部経済同友会におけるあらゆる交流機会の充実を目指し、活動を進めております。

本年５月９日には中部経済同友会が創立 70周年を迎え、来る８月２７日に記念行事を開催いたしま

す。つきましては、記念行事が盛会となるよう、当日の運営についての説明を兼ねて、交流委員会

と総務委員会の合同会議を開催いたします。委員の皆様には、ご来賓や会員の受付、会場のご案内

など、ご協力をお願いしたいと考えております。 

 ご多忙のところ恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和 7年 6月 6日（金） 14：30～16：00 会 議 

 

２．会  場   名古屋商工会議所 3階 第 5会議室 

住所：名古屋市中区栄 2-10-19  TEL: 052-223-5620 

 

３．議  題   中部経済同友会 創立 70周年記念式典の運営について 

 

４．出 席 者   交流委員会登録委員および総務委員会正副委員長 

 

５．申込方法   出席の場合は 5月 30日（金）までに会員専用ページから 

ご登録をお願いいたします。  

 

６．問合せ先   中部経済同友会事務局 担当：菱川・羽根田 

          TEL:052-221-8901 FAX:052-221-8925   

    


